МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Гончаровское сельское поселение»

выборгского района ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.01. 2019 года

№ 168
О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в муниципальном образовании  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», уставом муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, совет депутатов

  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 22 октября 2014 года № 23, от 06 октября 2016 года №78 , от 25 декабря 2018 года  №164, от 24 мая 2018 года №139, от 25 декабря 2018 года №164 следующие изменения:

- приложение 1 «Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области изложить в новой редакции (приложение 1);

- приложение 2 «Размеры надбавки за классный чин в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2019 года.

Глава муниципального образования                                               Р.И. Вознюк

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области
от 22  декабря  2014 года № 23

 в редакции от 31.01. 2019года №  168

(приложение 1)

к Положению о муниципальной службе
в муниципальном образовании

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

 «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Часть 1

Перечень должностей муниципальной службы в администрации

	1. Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации
	17 846

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	17 114

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник  отдела
	11 120

	2. Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	8 237 – 9 061

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	7 676 – 8 099

	Специалист второй категории
	7 196  – 7 676

	Специалист
	6 773 – 7 196

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

от 22 декабря 2014 года №23

 в редакции от 31.01. 2019 года №  168

(приложение 2)

к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области
РАЗМЕРЫ НАДБАВКИ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

 «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Группа муниципальных должностей
	Размер надбавки

(рублей)

	Муниципальный служащий 1 класса

Муниципальный служащий 2 класса

Муниципальный служащий 3 класса
	4 987

4 885

4 627

	Муниципальный служащий 4 класса

Муниципальный служащий 5 класса

Муниципальный служащий 6 класса
	4 451

4 187

4 107

	Муниципальный служащий 7 класса

Муниципальный служащий 8 класса

Муниципальный служащий 9 класса
	3 764

3 489

3 318

	Муниципальный служащий 10 класса

Муниципальный служащий 11 класса

Муниципальный служащий 12 класса
	2 963

2 803

2 526

	Муниципальный служащий 13 класса

Муниципальный служащий 14 класса

Муниципальный служащий 15 класса
	2 356

2 105

2 004